
Барања за пристап до информации од јавен карактер во 2021 година (од 23.03.2021) 

1. Барање информации за:  

- вкупен број на вработени,  

- вкупен број на вработени уметници,  

- вкупен број на технички персонал и  

- колку Роми се вработени како уметници, а колку како техничари. 

 

Одговор: 

- вкупен број на вработени 441 

- вкупен број на уметници 283 

- вкупен број на технички персонал 92 

- Роми уметници 2, технички персонал 9 

 

 

 

Национална опера и балет 

Службено лице за посредување со информации 

Офелија Џорлева 


